
Coordenadoria Regional do Desenvolvimento da Educação – CREDE 20
Célula de Desenvolvimento da Escola e da Aprendizagem - CEDEA

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO PARA PROFESSORES
ALFABETIZADORES NO ÂMBITO DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO - PBA NOVO CICLO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATOS SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO MUNICÍPIO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

CLAUDENOR PARENTE DE FREITAS JUNIOR

VALDENIA DE MORAES VASCONCELOS

MARIA FRANCIELE CARDOZO MENDES

SANDRA MARIA ARAÚJO RIBEIRO NASCIMENTO

LUCIMAR PESSOA DA SILVA NUNES

ANTONIA KARINE DE MELO AGUIAR

LUCIMEIRE MELO PIMENTEL

ANTÔNIO WILSON FIGUEIREDO

JOSÉ DE JESUS PEREIRA DA SILVA

FRANCISCA DEBORA FERREIRA ABREU

ROSA RODRIGUES CAVALCANTE

KARINA FILGUEIRAS CARVALHO DE FREITAS

MARIANA ARAÚJO VASCONCELOS

KLEBER JUNIO DA SILVA

SORAYA MARIA UCHOA BARBOSA MARQUES

THERLITA MAGTA TAVARES

CLARA MOURA TEIXEIRA GOMES

ROBERTA KELLY BATISTA FAUSTO

BRUNA RIBEIRO ARRAES

VANDA MARIA RIBEIRO NOBRE

ELIZABETH ALVES SILVA

LUIZ FERNANDO SALES

ISABEL CIRSTINA DE CARVALHO SOUSA LIMA

JAMIL BEZERRA BINDÁ

ANDREA CHAGAS PERERIA DA SILVA

MARIA APARECIDA QUEIROZ

CARLA PATRÍCIA GOMES DE MENEZES

ISADORA ALVES FERREIRA

JOHN ROBSON SOUSA MENEZES

RITA DE CÁSSIA MARQUES DE OLIVEIRA RODRIGUES

IRENILDA JOSEFA DE ARAÚJO

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA
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INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA
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INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

SÃO BENEDITO

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

SÃO GONÇALO DO AMARANTE

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

QUIXERÉ

FORTALEZA

JUAZEIRO DO NORTE

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

JUAZEIRO DO NORTE

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

DEBORA RADAD CODEIRO DA SILVA

YARA MARTINS COSTA

LUIZA KAROLAYNE ROCHA RODRIGUES

ADRIANA MARIA DA CONCEIÇÃO

MATHEUS RODRIGUES DE LIMA
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VERÔNICA MARIA AZEVEDO DE SOUZA

MARIA JUCELY ALVES E SILVA MARTINS

LUCIANA DE CARVALHO DIAS ALMEIDA

MARAIA ERILEUZA LIMA DA SILVA

ISAAC AUGUSTO LIMA RÉGIS

FRANCISCO FABRÍCIO FRANÇA FRANCO

ALINE SILVA DE AMORIM COSTA

FRANCISCO RENATO MARTINS DE SILVEIRA

RAISSA ALMEIDA DE EUCLIDES

DIANA DE  OLIVEIRA FREITAS DOMINGUES

MAGNA MARQUES LIMA

MARIA JESSICA DOS SANTOS SILVA

JOILSON BEZERRA DA ROCHA

ALZINETE COSTA DO N. ALVES

ZILMAR FREITAS DE SOUSA

ICLÉA MARIA PEREIRA DA SILVA

LUANA ALVES PEREIRA

MARIA WILSILANE NOGUEIRA FERREIRA

GESSICA FERREIRA DA SILVA

MARIA ROSICLEIDE DE ARAÚJO MACEDO

MARIA ANGELITA DE OLIVEIRA SILVA

CRISLANE DA SILVA CUSTÓDIO

LUCAS GOMES SANTOS

DUCILA MARIA PEREIRA DE AZEVEDO

ANA CLEIA PEREIRA DA GUIA

MARCIA MARIA DA SILVA GALDINO

ESTER BURMAWN FAUSTINO 

PEDRO FELIPE DA SILVA MAGALHÃES

SARAH ARAÚJO RODRIGUES

MARCOS DENIS SOUSA SIRINO DA SILVA

CHRISTIANO VASCONCELOS FE�ÃO

CARLOS AUGUSTO MELO DA SILVA

ANDREZA DA CONCEIÇÃO RODRIGES

DANIELE APARECIDA DE SOUZA LOPES

INDEFERIDA

INDEFERIDA
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INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

FORTALEZA

SÃO GONÇALO DO AMARANTE

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

SÃO GONÇALO DO AMARANTE

FORTALEZA

IRACEMA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA - E FORA DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

FORTALEZA - E FORA DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA - E FORA DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

FORTALEZA

JUAZEIRO DO NORTE

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

PEDRO ANDERSON DA SILVA

BRENDA LEE GONÇALVES COSTA
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NATALIA FERREIRA ARAÚJO

FRANCISCO EDUARDO SOARES DO NASCIMENTO

ZERIVALDO BEZERRA DE ALMEIDA

SUZELENA GOMES DO NASCIMENTO

LUCAS DA SILVA BEZERRA

MARFIZA ANGELA DE LIMA MARTINS

ROSÂNGELA ROCHA PEREIRA

RICHELY PEREIRA BARBOSA

ELIETE RODRIGUES DOS SANTOS

ISABEL DA COSTA

JOELMA MESQUITA DE PAULA AMBRÓSIO

WAGNA MARIA DA SILVA ARAÚJO DABELO

ESMENA LOPES DE SOUSA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

FORTALEZA

CAMOCIM

A lista supracitada contém as inscrições indeferidas pelo fato de serem encaminhadas para a regional 20 enquanto
sinalizavam muncípios que não fazem parte da abrangência da regional. Ou seja, não pertencem ao terrítório de

abrangênca desta coordenadoria.

07 de novembro de 2024
Comissão organizadora


